ﬁggﬂmigfﬁ (e *ﬁ%fﬁﬁ%
De E‘fmmm
}; ~ Dl Giada e

o M. 65

30.04.2010

ano duemiladiciannove, gues
snle, 5i ¢ riuniis

to glora

LA

o trenta dal mese di

GLUMTA COMUNALR

Coavocaia nelle Torme di legge e rispettivamente present § sigg. Presente Assenie
LUPI ANGELO Sindaco X | o
E DAPPIRITA Asgsessore H
| ROSSI MAURD Asgsegsore 4 o
"MANCINI SILVIA Assessore x|
BELTRAMME GIULIO Assoisore ' x 1 -
TAURONE MARCO  Assesture ' X

Presiede il Signot Angeloe Lupi - Sindaco —
Assisgte 1l Segretario Comunaje Dottss

a Giada De Francesco

ACQUISITI I PARER

{ DE] RESPON 101 DT BIPARTIMENTO

(JML 4% T2 1.5, 2

RESPONSABILE DEL

: ¥T Dip.

N DATA: 30/0472019

PARERE DI RECOLARITA TECNTCA: favereyole

RESPONSABILE DRL : 1

=
&
&=

PAREEE DI REGOLARITA’ CONTABILE: iz

N HATA: 30/04/2019 Dot

YOrevole

1532 Alsssandra T5alizia




La Giunta Comunale

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 09/04/2019 & stato approvato il
rendiconto dell’esercizio finanziario 2018 comprensivo dello stato patrimoniale;

Considerato che si rende necessario operare una diversa riclassificazione tra il patrimonio netto e i
debiti di finanziamento a invarianza del totale dello stato passivo come si evince dallo stato
patrimontiale passivo che si allega alla presente;

Considerato che in conseguenza della diversa riclassificazione dovranno ritenersi modificati i
relativi allegati;

Acquisiti 1 pareri di regolarita tecnica e contabile da parte del Responsabile del Il Dipartimento
Con votazione unanime

DELIBERA
Di stabilire che la premessa si intende integralmente trascritta ed approvata;

di approvare la diversa riclassificazione tra il patrimonio netto e il debito di finanziamento a
invarianza del totale dello stato patrimoniale passivo esercizio finanziario 2018;

di stabilire che con la presente risultano modificati i relativi allegati;
La Giunta Comunale
Con successive ed unanime votazione
Delibera

D1 rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione.



D guanto sopra viene reda

presenie verbale
L SEGRETART

O COMIUNALE
H to (3iacdu De Francesco

Copia conforme all’originale per us

L SINDAC CO

Fro Angelo Lupi
qmml 15trat1v
aveli W il Segretaric Comunale / 11 Respeonsabile dell” Area Amm.va
/ ~ ;\ }i
T
;_./' k
. . k‘:"i/g .
CERTIVICATO DI PUBBL CAZIONE
{ sottoscritio certifica che, copia deila presente deliberazione & stata affissa all’Albo Preforio comunale per 15 giorni
consecutivi
Dal Al 7 5 ML 70
Cave li .
i Messo C)‘/})mdmw
FL SOTTOSCRITTA
CERTIVICA
Che L presente deiiberazione

Hodivenuta esscutival

o Airsensi aell

¢
o
B

o

o

>

Diopo it decim

[ —
Segi

I

b

{ar]

¢

e Comznals /11 R

oo

il

ponsabile dell’ Area Amm va
Fto Giada De Foancesco




